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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.crushgrind.com.
Vejledt konkret om offentliggørelse af kontrolrapport på
hjemmesiden www.ideas-denmark.com.
Virksomheden går i gang med at sætte linket under
kontrolbesøget.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret baggrundsdokumentation i form
af analyser for plastdelene (PP) for mekanismen til Kyoto
kværner, herunder analyse for stoffer med specifikke
migrationsgrænse, dual use additiver samt
overensstemmelseserklæring for masterbatch og dual use
additiv anvendt i masterbatch. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I analyseattesten er der foretaget 3
analyser for stoffet med specifik migrationsgrænse, der er for
alle tre resultater angivet at værdien er under 0.01 mg/kg.
Vejledt konkret om at værdierne skal angives præcis for at sikre
om der er forskel på værdierne mellem testene. virksomheden
oplyser at de vil undersøge om det vil være muligt for
laboratoriet at måle den.

Kontrolleret analyse for keramik delen, herunder overholdelse
af grænseværdier for bly og cadmium. ingen anmærkninger.

Kontrolleret sporbarheden et led tilbage for kværne
mekanismen og for det færdige produkt samt gennemgået
procedure for sporbarhed. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
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overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Kyoto ash, 17 cm salt-og peberkværn, herunder oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænse og dual use additiver.

Kontrolleret virksomhedens procedure for hvordan de sikrer at producenten i tredjelande overholder GMP
reglerne jf. forordning 2023/2006.


